## भारतीय सर्वेक्षण विभाग / Survey of India निदेशक का कार्यालय /Office of the Director दक्षिणी मुद्रण वर्ग / Southern Printing Group उप्पल, हैंदराबाद / Uppal, Hyderabad-500 039(TS).

सां० सी- 52 /8-A-1/ एस. पी. जी.

दिनांक: - 17-03-2020.

## सूचना -I /NOTICE - I

मैं ने आज दिनांक 17-03-2020 (अपराह्न) को निदेशक, दक्षिणी मुद्धण वर्ग, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, उप्पल, हैदराबाद कार्यालय का कार्यभार श्री बी. के. सुरेश, प्रबंधक (वरिष्ठ), दक्षिणी मुद्धण वर्ग, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद को अर्जित अवकाश पर जाने के कारण सौंप दिया है।

I have handed over the charge of office of the Director, Southern Printing Group, Survey of India, Hyderabad to Shri B.K. Suresh, Manager (Sr.), Southern Printing Group, Survey of India, Hyderabad on the afternoon of 17-03-2020, on my proceeding on Earned Leave.

रिप्त आई. मलिक)

निदेशक दक्षिणी मुद्रण वर्ग

## सूचना —II / NOTICE – II

मै ने आज दिनांक 17-03-2020 (अपराह्न) को अपने कार्याभार के अतिरिक्त निदेशक, दक्षिणी मुद्रण वर्ग, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद कार्यालय का कार्यभार सामयिक आधार पर श्री एम. आई. मलिक, निदेशक, दक्षिणी मुद्रण वर्ग, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद से उनके अर्जित अवकाश पर जाने के कारण ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of office of the Director, Southern Printing Group, Survey of India, Uppal, Hyderabad on the afternoon of 17-03-2020 from Shri M.I. Malik, Director, Southern Printing Group, Survey of India, Hyderabad on current duty basis, in addition to my own duties, on his proceeding on Earned Leave.

बी. के. सुरेश)
प्रबंधक (वरिष्ठ)
दक्षिणी मुद्रण वर्ग

## **DISTRIBUTION:-**

01. The Surveyor General of India, Survey of India, Dehra Dun for information.

02. Addl.SG : PZ / IIS&M

03. Directors: APGDC/GIS&RS / M&G GDC(Hyd. Wing)

04. The RP&AO, SOI, Hyderabad for information

05. Personnal file of S/Shri M.I. Malik, Director / Shri B.K. Suresh, Manager (Sr.)